bin metre mahruti çadır bezi kapalı 

zarf usuliyle münakasaya konulmuş­
tur. 

2 - İhalesi 29 ağustos 938 pazar­
tesi günü saat (11) on birdedir. 

3 - Evsaf ve şartnamesi ( 400) 
dört yüz kuruş mukabilinde M. M. V. 
satın alma komısyonundan alınır. 

4 - İlk teminatı (5210) beş bin iki 
yüz on liradır. 

5 - Eksiltmeye gireceklerin 2490 
sayılı kanunun ikinci ve üçüncü mad­
delerinde gösterilen vesaikle teminat 
ve teklif mektuplarım ihale saatın­
dan en az bir saat evel M. M. V. satın 
alma komisyonuna vermeleri. 

(3048) 5632 

Çorbalık sebze ahnacak

[...]

3 - Şartnameyi görmek istiyenler 
Buca belediye.riyasetine müracaat e­
debilirler. 

4 - Eksiltme kapalı zarf usulile 19 
eylül 1938 pazartesi günü saat 15 de 
Buca belediyesi daimi encümeninde 
yapılacaktır. 

5 - Yüzde yedi buçuk teminat ak­
çesi 1125 bin yüz yirmi beş liradır. 

6 - Teklif mektupları eksiltmenin 
açılma saatinden bir saat evveline ka­
dar Buca belediye encümenine verile­
cektir. Posta ile gönderilecek teklif­
lerin dördüncü maddedeki yazılı sa­
ate kadar gelmesi ve dış zarfın mü -
hür mumu ile kapatılmış olması ıa -

[...]

bin kilo yulaf kapalı zarf usuliyle ek­
siltmeye konmuştur. 

ihale 7 eyli'ıl 938 tarihine müsadif 
çarşamba günü saat 10 da çiftlik mer­
kezinde yapılacaktır. 
Yulafın beher kilosuna dört kuruş 

seksen santim muhammen kıymet 
takdir edilmiştir. 

Muvakkat teminat miktarı (2160) 
iki bin yüz altmış liradır. 

İsteklilerin ihale günü saat dokuza 
kadar mektuplarını 2490 sayılı kanun 
hükümleri dahilinde komisyona tev­
di etmeleri, şartnamesini görmek is­
tiyenler Ankara, İstanbul, Bursa ve­
teriner müdürlükleriyle çiftlik mü­
dürlüğiine müracaat etmeleri ilan o­